
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан по результатам публичных слушаний от 07 

июня 2017 года 

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории 

сельского поселения Наумовский сельсовет утвержденных решением Совета 

сельского поселения Наумовский сельсовет № 21/1 от 29.12.2009 г., Уставом 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав 

человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства 

рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  Совет 

сельского поселения Наумовский сельсовет  р е ш и л: 

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 07 июня 2017 года по 

внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан. 

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения 

Наумовский сельсовет № 21/1 от 29.12.2009 года,  

- в части установления территориальной зоны Ж-2 (зона малоэтажной застройки 

многоквартирными жилыми домами от 2-х до 4-х этажей) с установлением условно-

разрешенного вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного 

хозяйства» на земельном участке с кадастровым номером 02:44:270403:211. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские нивы» и разместить на 

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район РБ http://naumsp.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет  

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                                      Д.А. Чиликин 

 

07 июня 2017 года 

№22/153 

 

Башkортостан Республикаһының 

Стəрлетамаk районы муниципаль 

районының Наумовка ауыл советы 

ауыл билəмəһе Советы 
 

 

 

Совет сельского поселения 

Наумовский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан 
 

 
 

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е  

Управделами
Штамп Копия верна


